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Pieczone Jabłko - naturalne
mydło w płynie

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Mydło Pieczone Jabłko wspaniale pachnie, dobrze się pieni, a przy tym jest idealnie gęste i przyjemnie żelowe - dzięki
czemu również bardzo wydajne. Dosłownie kropla wystarczy, żeby dokładnie umyć dłonie. A w zasadzie nie tylko dłonie,
bo produkt doskonale odnajdzie się także w roli żelu pod prysznic.

Nasze mydło w płynie jest przyjemnie gęste, dzięki czemu idealnie rozprowadza się po skórze oraz dogłębnie oczyszcza.
Wygodna formuła sprawia, że można go używać zarówno do mycia rąk, jak i zastąpić nim swój żel pod prysznic. W
dodatku jest bardzo wydajne - już mała kropla wystarcza, żeby wytworzyć sporą ilość stabilnej (i aromatycznej!) piany.
Aromatycznej,  bo pachnącej ciastkowymi nutami cynamonu, wanilii  i  gałki  muszkatołowej.  Niczym prosto wyjęte z
piekarnika pieczone jabłka. Czujesz to?

Działanie i właściwości:

Co powiesz na Pieczone Jabłko w... płynie? Bo my mówimy zdecydowane TAK. Po pierwsze: dlatego, że szpakowe mydła
to produkty wyjątkowe, nie bez powodu nazywane przez nas „płynnym złotem".  I  możesz zapytać:  co może być
wyjątkowego  w  mydle  w  płynie?  Uwierz,  że  może.  Te  nasze  tworzymy autorską  technologią,  a  cały  proces  ich
powstawania to swego rodzaju alchemia. Dzięki temu formuła jest jedyna w swoim rodzaju - przyjemnie gęsta, mega
wydajna, przyjazna dla skóry rąk i całego ciała.

Gliceryna stanowiąca bazę mydła jest naturalnym humektantem - nawilża skórę, zmiękcza ją i niweluje ewentualne
uczucie ściągnięcia. W naszym mydle połączyliśmy ją z prostymi, klasycznymi olejami: kokosowym i oliwą z oliwek.
Działają  odżywczo  i  ochronnie  -  zapobiegają  nadmiernemu odprowadzaniu  wody  z  naskórka,  a  co  za  tym idzie,
pomagają chronić ją przed przesuszeniem. Zawarta w mydle betaina kokamidopropylowa to substancja powierzchniowo
czynna - działa oczyszczająco, ale również zmiękczająco i  wygładzająco. Glukozyd decylowy także ma właściwości
myjące i emulgujące, a przy tym dobrze stabilizuje pianę. To jeden z najdelikatniejszych, niedrażniących detergentów -
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dzięki temu może być stosowany przez osoby borykające się z problemami skórnymi i dzieci.

Pieczone Jabłko pachnie słodko-pikantnym blendem naturalnych olejków eterycznych: cynamonowego, waniliowego oraz
gałki muszkatołowej. Jedynym słowem: pysznie. Aromat (ale także właściwości) podbija nasz własnoręcznie ukręcony
gliceryt jabłkowy, który fajnie nawilża oraz tonizuje skórę.

Psst. Obecny w mydle olejek eteryczny cynamonowy czasami płata figle osobom z bardzo wrażliwą skórą, więc najpierw
sprawdź, czy produkt nie powoduje u Ciebie reakcji alergicznej. 

Pojemność szklanej butelki:

500 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia:

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające.

Olej kokosowy

odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Glukozyd decylowy

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów.

Gliceryt z jabłka

ekstrakt glicerynowy. Wykazuje działanie nawilżające oraz tonizujące.

Olejek eteryczny cynamonowy

wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa  relaksująco,  ułatwia  oddychanie  i  zasypianie;  przez
niektórych używany jest także za dość silny afrodyzjak.

Olejek eteryczny z sandałowca zachodnioindyjskiego

ma wyraźny, a jednocześnie łagodny, ziemisty aromat. Pomaga się zrelaksować i uspokoić umysł.

Olejek eteryczny waniliowy

jest pomocny w stanach zwiększonego napięcia nerwowego, pomaga się odprężyć i zrelaksować. Wyróżnia się słodkim
zapachem o wysokim nasyceniu.

 

Skład: Zmydlone: gliceryna, woda, olej kokosowy, betaina kokamidopropylowa, oliwa z oliwek, glukozyd decylowy,
gliceryt z jabłka, olejek eteryczny cynamonowy, olejek eteryczny z gałki muszkatołowej, olejek eteryczny z sandałowca
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zachodnioindyjskiego, olejek eteryczny waniliowy.

Ingredients/INCI: Glycerin, Aqua, Potassium Cocoate, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Olivate, Decyl Glucoside,
Pyrus Malus Fruit Extract, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Myristica Fragrans Fruit Oil, Amyris Balsamifera Bark Oil,
Vanilla Planifolia Fruit Oil, Sodium Chloride, Limonene*, Eugenol*, Linalool*, Cinnamal*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą
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